
 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ФАХОВОЇ ПЕРЕДВИЩОЇ ОСВІТИ 

«МИКОЛАЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ» 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 

 

від 27.12.2023                                                                                            НАКАЗ № 458 

 

 

Про організацію роботи приймальної комісії 

 

Відповідно до Положення про приймальну комісію Миколаївського фахового 

коледжу фізичної культури (затвердженого рішенням педагогічної ради, протокол 

№5 від 10.04.2023 р.) 

 

Наказую: 

 

1. Затвердити склад приймальної комісії: 

- Мельниченко О.М., директор коледжу, - голова приймальної комісії; 

- Петрухіна О.С., заступник директора з навчально-методичної роботи, - 

заступник голови приймальної комісії;   

- Корнієнко О.М., методист, - відповідальний секретар приймальної комісії, 

уповноважена особа з питань прийняття та розгляду електронних заяв; 

- Чеботарьова Я.М.,викладач, заступник відповідального секретаря. 

 

2. Для забезпечення діяльності приймальної комісії створити такі функціональні 

підрозділи: 

 

2.1. Відбіркова комісія у складі: 

 -    Ніколаєва О.С., викладач, - голова відбіркової комісії; 

- Івашко Т.К., викладач, - заступник голови відбіркової комісії; 

- Заінчковська А.С., методист, - член відбіркової комісії. 

 

 2.2. Предметна екзаменаційна комісія для проведення вступного випробування у 

формі творчого конкурсу з виду спорту у складі: 

- Дрозд В.О., методист, - голова предметної комісії; 

 

Члени предметної екзаменаційної комісії:  

- Раєвська В.В., вчитель фізичного виховання, Павленко Н.Б., вчитель 

фізичного виховання, – академічне веслування; 

- Цомпель О.А. вчитель фізичного виховання, Сімонова І.А., вчитель фізичного 

виховання, - веслування на байдарках і каное; 

- Калинчева А.П., тренер ОСДЮШОР, Гурін Ю.В., вчитель фізичного 

виховання, - вітрильний спорт, важка атлетика; 



- Лаба А.П., вчитель фізичного виховання, Будовіцька О.І., вчитель фізичного 

виховання,- велоспорт; 

- Кілярський В.Г., вчитель фізичного виховання,  - легка атлетика; 

- Довженко І.В., вчитель фізичного виховання, Шлікар А.М., вчитель 

фізичного виховання, - фехтування; 

- Москаленко Н.І., вчитель фізичного виховання, Шабанов Г.В. вчитель 

фізичного виховання, Славінський В.В., вчитель фізичного виховання, 

Чумаченко М.В., вчитель фізичного виховання,- спортивні єдиноборства; 

- Шуйська Т.В., вчитель фізичного виховання, - стрибки на батуті; 

- Цехоцький В.О., вчитель фізичного виховання, Бахматов В.В., вчитель 

фізичного виховання, Возняк С.І., вчитель фізичного виховання, - баскетбол, 

гандбол, волейбол, футбол; 

Члени предметних екзаменаційних комісій надають результати творчого 

конкурсу з виду спорту до приймальної комісії в день проведення конкурсного 

випробування з виду спорту. 

 

2.3. Предметна екзаменаційна комісія для проведення вступного іспиту з 

української мови: 

- Гончарук С.М., заступник директора з навчальної роботи, - голова 

предметної комісії; 

Члени предметної екзаменаційної комісії: 

- Руда М.Р. - вчитель української мови; 

- Єфімова І.В. - вчитель української мови; 

 

2.4. Апеляційна комісія у складі: 

- Свірєпкіна Г.М., заступник директора з виховної роботи, - голова апеляційної 

комісії; 

- Чужинова І.В., методист, -  секретар апеляційної комісії; 

- Токовенко А.І., вчитель української мови та літератури ЗОШ № 52, - член 

апеляційної комісії; 

- Павленко Л.М., директор СДЮШОР з фехтування, - член апеляційної комісії; 

- Дємєнтьєва І.М., вчитель української мови та літератури КЗ «ЗОШ-інтернат І-

ІІІ ступенів – центр загальної профільної освіти та комплексної реабілітації» 

МОР, - член апеляційної комісії; 

- Пономаренко В., студентка І курсу, представник органів студентського 

самоврядування, - член апеляційної комісії. 

 

 

 

В.о. директора                              Олександр МЕЛЬНИЧЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ФАХОВОЇ ПЕРЕДВИЩОЇ ОСВІТИ

